CÁMARA MUNICIPAL DE SARUT
Frm Adolfu Ramos da 5111.4151 *Telr Tm (nmuxm|m.cr,1-n|sxaueuuu

CNPJ nº») 385 1951000141); wma , Baum» de São Paulo

PORTARIA N" 18 DF 02 DE AGOSTO DE 2019.
Disgne sobre a con 530 d c nªmento de 1/3

constitucional,

PAU! () ROGÉRIO DE CASTRO. presidente da Câmara
Municipal de Sumla . Fsladn de São Paulo. no uso de suas alribmçn _»

leg rcsuh'c:

Artigo 1") Aumrilar .; senidma. Maria Aparecida vieira. &

gozar 30 dias de férias a partir de 05 de agosto de 2019, referente ao período
& uisilivo de 10/12/2018 & I(l/12/20l9. F concede o pagamento de 1/3 de
férias constilucional.

Artigo 2ª)— Fsla ponaria entrará em vigor na data de sua
publica o,

Artigº 3ª1-Rcvogam-sc c publique na Secretaria da Cámara
Municipal.

Câmara Municipal de Sarutaiá.
Em< 02 de agosto de 2019.

PAULO KOG '- E CASTRO
Preside

Publlcada & registrada na Secretaria da Câmara na dam supra.
Responsável pelo expediente